ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày 06 tháng 6  năm 2019

V/v triển khai thực hiện

Quyết định số 1506/QĐ-

BGDĐT ngày 31/5/2019

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục

và Đào tạo

           Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Trường Đại học Phạm Văn Đồng.

Thực hiện Quyết định số 1506/QĐ-BGDĐT ngày 31/5/2019 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Kế hoạch thực hiện Đề án “Xây

dựng văn hóa ứng xử trong trường học giai đoạn 2018-2025” của ngành Giáo

dục (được gửi trên Trục liên thông văn bản quốc gia), Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến như sau:

Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì phối hợp với các đơn vị liên quan triển

khai thực hiện Đề án “Xây dựng văn hóa ứng xử trong trường học giai đoạn

2018-2025” trên địa bàn tỉnh theo chỉ đạo của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào

tạo tại Quyết định nêu trên, đồng thời tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo triển

khai thực hiện đối với những nội dung thuộc thẩm quyền./.

Nơi nhận:  KT.CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT(VX) UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbthm189

 PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Ngọc Dũng

		2019-06-07T01:31:47+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-07T08:14:57+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-07T08:14:58+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-07T16:50:50+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!